

Dohoda o urovnaní sporných nárokov

uzatvorená podľa § 585 a nasl. Občianskeho zákonníka (zákon č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov)

medzi stranami:

Trenčiansky samosprávny kraj

Sídlo: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
Zastúpený: Ing. Jaroslav Baška, predseda
IČO: 36 126 624
DIČ: 2021613275
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK51 8180 0000 0070 0050 4489

(ďalej len ako „TSK“)

a

Skupina dodávateľov v zložení: ZAP-EL s. r. o. a Ing. Jakub Stenclák

Vedúci člen skupiny dodávateľov: ZAP-EL s. r. o.

Sídlo: Bernolákova 423/9, 029 01 Námestovo

Štatutárny orgán: Peter Žat'ko

IČO: 52318290

DIČ: 2120997384

IČ DPH: SK2120997384

Bankové spojenie:

IBAN:

Spoločnosť zapísaná v: Obchodný register Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, vložka č. 72221/L

Člen skupiny dodávateľov: Ing. Jakub Stenclák

Sídlo: Podhorie 123,013 18 Podhorie

štatutárny orgán: Ing. Jakub Stenclák

IČO: 50841637

DIČ: 1084772678

IČ DPH: SK1084772678

Bankové spojenie:

IBAN:

Spoločnosť zapísaná v: Živnostenský register Okresného úradu Žilina, číslo: 580-600

(ďalej len „predávajúci“)

(TSK a predávajúci spolu ako „účastníci dohody“ a jednotlivo „účastník dohody“)

Účastníci dohody sa dohodli na uzavretí tejto Dohody o urovnaní sporných nárokov (ďalej len „dohoda“)

Článok 1

Sporné práva a povinnosti

1. Účastníci dohody uzavreli dňa 25.06.2024 kúpnu zmluvu, ktorá nadobudla účinnosť dňa 27.06.2024, predmetom ktorej je záväzok predávajúceho predat' TSK interiérové vybavenie -Wellness-časti č. 2 pre Hokejovú akadémiu, predmetom zmluvy je tiež montáž a inštalácia, zaučenie obsluhy na údržbu a záručný servis a záväzok TSK daný tovar kúpiť a uhradiť zaň dohodnutú cenu (ďalej ako „Zmluva 1“). Kúpna cena za predmet plnenia bola stanovená na sumu 83 158,80 eur s DPH.
2. V zmysle ustanovení Zmluvy 1 k odovzdaniu tovaru malo dôjsť do 31.10.2024, od 28.10.2024 do 21.11.2024, t. j. 24 dní bol do objektu Hokejovej akadémie obmedzený prístup. Časť predmetu plnenia spolu s dohodnutým plnením nad rámec zmluvy bola predávajúcim dodaná dňa 20.12.2024, dodanie zvyšnej časti plnenia nad rámec zmluvy si a odstránenie väd a nedorobkov v zmysle preberacieho protokolu si účastníci dohody dohodli do 24.01.2025.
3. Účastníci dohody uzavreli dňa 16.07.2024 kúpnu zmluvu, ktorá nadobudla účinnosť dňa 18.07.2024, predmetom ktorej je záväzok predávajúceho predat' TSK interiérové vybavenie – Nábytok - časti 1 pre Hokejovú akadémiu, predmetom zmluvy je tiež montáž a inštalácia, zaučenie obsluhy na údržbu a záručný servis a záväzok TSK daný tovar kúpiť a uhradiť zaň dohodnutú cenu (ďalej ako „Zmluva 2“). Kúpna cena za predmet plnenia bola stanovená na sumu 269 173,20 eur s DPH.
4. V zmysle ustanovení Zmluvy 2 k odovzdaniu tovaru malo dôjsť do 21.11.2024. Časť predmetu plnenia spolu s dohodnutým plnením nad rámec zmluvy bola predávajúcim dodaná dňa 20.12.2024, plnený predmet vykazoval nedorobky s termínom na odstránenie nedorobkov (vrátane nedorobkoch nadväzujúcich na potrebu vykonania plnení nad rámec zmluvy) a dodanie zvyšných plnení za nad rámec zmluvy do 24.01.2025.
5. Predávajúci predložil k Zmluve 1 na TSK faktúru č. 20240091 zo dňa 20.12.2024 na sumu 81 214,72 eur s DPH so splatnosťou 19.01.2025 na časť predmetu plnenia v Zmysle Zmluvy 1 a faktúru č. 20240092 zo dňa 20.12.2024 na sumu 13 683,36 eur s DPH so splatnosťou 19.01.2025 na plnenie v zmysle zmenového konania k Zmluve 1; zmeny boli odsúhlasené stranami dohody a uskutočnili sa v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b) zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

6. Predávajúci predložil k Zmluve 2 na TSK faktúru č. 20240093 zo dňa 20.12.2024 na sumu 197 339,54 eur s DPH so splatnosťou 19.01.2025 na časť predmetu plnenia v zmysle Zmluvy 2 a faktúru č. 20240094 zo dňa 20.12.2024 na sumu 12 741,77 eur s DPH so splatnosťou 19.01.2025 na plnenie v zmysle zmenového konania k Zmluve 2; zmeny boli odsúhlasené stranami dohody a uskutočnili sa v súlade s ust. § 18 ods. 1 písm. b) zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
7. Okrem zamedzenia prístupu predávajúcemu v období od 28.10.2024 do 21.11.2024 bol predávajúci dňa 14.10.2024 mailom informovaný aj o prebiehajúcom tréningovom procese, v priestoroch dodania tovaru, o čom nebol predávajúci v súťažných podkladoch ani pri podpise zmlúv s TSK informovaný a čo tiež malo vplyv na možnosti uskutočňovať dovoz tovaru a jeho montáž. Ďalšie obmedzenia vstupu a montážnych prác vyplynuli z obmedzeného vstupu počas trvania turnaja v období 09.12.2024 do 13.12.2024, ako aj z potreby uskutočnenia zmien v projekte, pre ktoré nebolo možné niektoré časti montáže vykonať v plánovanom čase.
8. TSK vznikol v súvislosti s omeškaním predávajúceho s odovzdaním predmetu plnenia v prípade Zmluvy 1 po zohľadnení vyššie uvedených okolností nárok voči predávajúcemu na zmluvnú pokutu v súlade s Článkom IX. ods. 4 Zmluvy 1 vo výške 0,05 % denne z hodnoty predmetu zmluvy za každý deň omeškania, čo predstavuje sumu vo výške 249,48 eur.
9. TSK vznikol v súvislosti s omeškaním predávajúceho s odovzdaním predmetu plnenia v prípade Zmluvy 2 TSK po zohľadnení vyššie uvedených okolností nárok voči predávajúcemu na zmluvnú pokutu v súlade s Článkom IX. ods. 4 Zmluvy 1 vo výške 0,05 % denne z hodnoty predmetu zmluvy za každý deň omeškania, čo predstavuje sumu vo výške 807,54 eur.
10. Nakoľko do dnešného dňa nedošlo k vyporiadaniu nárokov zo Zmluvy 1 a Zmluvy 2, spočívajúcim v dodaní celého predmetu Zmluvy 1 a Zmluvy 2, dodania celého predmetu plnenia v zmysle Zmluvy 1 a Zmluvy 2, plnení navyše, úhrade faktúr a v úhrade zmluvných pokút tak, ako sú tieto skutočnosti uvádzané vyššie, účastníci dohody prejavili záujem o vzájomné vysporiadanie vznesených nárokov touto dohodou.

Článok 2

Predmet dohody

1. Účastníci tejto dohody vyhlasujú, že nakoľko medzi nimi existujú sporné práva a povinnosti, majú eminentný záujem usporiadať takto vzniknuté sporné nároky.

2. Dohodou sa vyššie uvedení účastníci dojednávajú, že všetky právne vzťahy medzi nimi, ktoré sú predmetom sporných nárokov uvedených v Článku 1 dohody, ako aj všetky ostatné z nich vznikajúce, či vyplývajúce práva, či nároky sekundárnej povahy, si upravujú tak, že tieto nahrádzajú novým záväzkom tak, ako je uvedené v tomto článku dohody.
3. TSK sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu cenu za dodaný tovar vrátane plnení nad rámec zmluvy nasledovne:

- sumu vo výške 81 214,72 eur s DPH na základe faktúry č. 20240091 zo dňa 20.12.2024 do 11.02.2025
- sumu vo výške 197 339,54 eur s DPH na základe faktúry č. 20240093 zo dňa 20.12.2024 do dňa 11.02.2025
- sumu vo výške 13 683,36 eur na základe faktúry č. 20240092 zo dňa 20.12.2024 do dňa 11.02.2025

Sumu vo výške 12 241,77 eur s DPH na základe faktúry č. 20240094 zo dňa 20.12.2024 uhradí TSK predávajúcemu do 30 dní od odstránenia väd a nedorobkov špecifikovaných v Článku 1 dohody na základe protokolu, ktorým TSK potvrdí odstránenie predmetných väd a nedorobkov a úplnosť dodaného tovaru v zmysle tejto dohody.

4. Nárok TSK na zmluvnú pokutu za omeškanie predávajúceho spolu predstavuje sumu vo výške 1 057,02 eur, ktorá bude predávajúcemu fakturovaná zo strany TSK s lehotou splatnosti do 11.02.2025. Strany dohody sa v súlade s ust. § 364 Obchodného zákonníka dohodli na započítaní svojich vzájomných pohľadávok v rozsahu, v akom sa kryjú, t. j. vo výške 1 057,02 eur, ktorým sa započíta nárok TSK na zmluvnú pokutu v celom rozsahu s nárokom predávajúceho na cenu za predmet plnenia vyfakturovanej faktúrou č. 20240091 v časti 1 057,02 eur a TSK sa tak zaväzuje uhradiť predávajúcemu na základe faktúry č. 20240091 sumu 80 157,70 eur.
5. Uhradením všetkých faktúr uvedených v bode 3 a 4 tohto článku dohody dôjde k vysporiadaniu všetkých finančných nárokov predávajúceho voči TSK a TSK voči predávajúcemu titulom sporných nárokov uvedených v Článku 1 dohody, vrátane zániku záväzku predávajúceho dodať TSK zvyšnú časť nedodaného plnenia v zmysle Zmluvy 1 a Zmluvy 2.
6. Prílohou dohody je súpis uskutočnených plnení.
7. Účastníci dohody sa dohodli, že všetky náklady, trovy právneho zastúpenia, či iné nároky, ktoré sú predmetom sporných nárokov uvedených v Článku 1 dohody, resp. s nimi súvisia, vrátane príslušenstva, sú uzatvorením tejto dohody medzi nimi v plnom rozsahu vyporiadané a že žiadny z účastníkov dohody si voči druhému účastníkovi dohody nič nevymieňuje.

Článok 3

Záverečné ustanovenia

1. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť v nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia podľa platnej právnej úpravy, pričom zverejnenie sa uskutoční bez zbytočného odkladu od podpísania dohody oprávnenými zástupcami zmluvných strán, najneskôr do troch pracovných dní od podpísania.
2. Ak by sa jednotlivé ustanovenia dohody celkom alebo čiastočne stali neúčinnými alebo ak v tejto dohode niektoré ustanovenie celkom chýba, nie je tým dotknutá účinnosť ostatných ustanovení. Namiesto neúčinného alebo chýbajúceho ustanovenia dohodnú účastníci dohody také účinné ustanovenie, ktoré čo najviac zodpovedá zmyslu a účelu neúčinného alebo chýbajúceho ustanovenia.
3. Dohoda obsahuje úplnú a konečnú dohodu účastníkov dohody o záležitostiach tvoriacich predmet dohody a účastníci dohody nebudú viazaní žiadnymi vyjadreniami, podmienkami, vyhláseniami, motívmi alebo zárukami, ústnymi alebo písomnými, ktoré nie sú obsiahnuté v dohode.
4. Dohoda je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých dva obdrží TSK a jeden predávajúci.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto dohody riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto dohody a na znak súhlasu ju podpísali.

Za TSK:

Za predávajúceho:

V Trenčíne dňa

V Námestove dňa

.....

Ing. Jaroslav Baška

predseda

Trenčianskeho samosprávneho kraja

.....

Peter Žatko

konateľ

Návrh na plnenie kritérií_ MINUS										MINUS
Nábytok										
Číselný kód	Rozmery [mm]	Popis výrobku	Názov výrobcu/značky, model/typ ponúkaného produktu, alebo link na web	Počet [ks/m²]	Jednotková cena bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH [€]	Cena celkom bez DPH [€]	Cena celkom DPH [€]	poznámka	
B01.1	1036x600x2200	Blok kuchynskej linky s drezom a chladničkou (D+M)		6	829,53	995,44	4 977,18	5 972,64		
B01.2	2436x600x2200	Kuchynská linka v miestnosti masér (D+M)		3	1 744,93	2 093,92	5 234,79	6 281,76		
B01.3	2436x600x2200	Kuchynská linka v miestnosti masér (D+M)		3	1 744,93	2 093,92	5 234,79	6 281,76		
B01.4	2796x600x2200	Kuchynská linka v miestnosti masér (D+M)		1	1 934,69	2 321,63	1 934,69	2 321,63		
B01.5	1996x600x2200	Kuchynská linka v ošetrovni (D+M)		1	1 299,77	1 559,72	1 299,77	1 559,72		
B01.6	2596x600x2200	Kuchynská linka v kuchynke (D+M)		1	1 793,17	2 151,80	1 793,17	2 151,80		
B01.7	2398x600x2200 1720x600x950	Kuchynská linka v zasadačke (D+M)		1	1 760,79	2 112,95	1 760,79	2 112,95		
B03.1	2000x600x740	Kancelársky stolík		1	149,88	179,86	149,88	179,86		
B03.2	1200x600x740	Kancelársky stolík		14	90,00	108,00	1 260,00	1 512,00		
B03.3	1400x1200x740	Kancelársky stolík rohový		3	248,00	297,60	744,00	892,80		
B03.4	2000x1900x740	Kancelársky stolík rohový		3	232,00	278,40	696,00	835,20		
B03.5	1300x700x750	Jedálenský stôl		2	163,39	196,07	326,78	392,14		
B03.6	700x700x500	Konferenčný stolík		2	142,82	171,38	285,64	342,76		
B03.7	1180x500x500	Konferenčný stolík		2	349,45	419,34	698,90	838,68		
B03.8	1420x600x750	Pracovný stôl-skolská lavica		15	253,50	304,20	3 802,50	4 563,00		
B03.9	740x740x1020	Barový pult		2		0,00		0,00		0,00
B03.10	1500x750x740	Katedra		1	227,41	272,89	227,41	272,89		
B03.11	800x1400x720	Kancelársky stôl		11	122,00	146,40	1 342,00	1 610,40		
B03.12	pr. 700x750	Stolík na terase		6	102,00	122,40	612,00	734,40		
B03.13	1200x2400x750	Rokovací stôl VIP zasadačka		2	1 420,48	1 704,58	2 840,96	3 409,16		
B03.14	700x700x450	Konferenčný stôl VIP zasadačka		3	566,00	679,20	1 698,00	2 037,60		
B03.15	2000x800x1000	Stolík s výdajným pultom		1	392,00	470,40	392,00	470,40		
B04.1	680x680x1040	Stolička kancelárska		20	154,00	184,80	3 080,00	3 696,00		
B04.2	350x320x410	Stolička dielenská		2	68,22	81,86	136,44	163,72		
B04.3	420x480x1000	Stolička barová		6		0,00	0,00	0,00		0,00
B04.4	580x560x850	Stolička konferenčná		16		0,00	0,00	0,00		0,00
B04.5	500x460x760	Stolička kancelárska		38	27,00	32,40	1 026,00	1 231,20		
B04.6	500x460x760	Stolička kancelárska		31	27,00	32,40	837,00	1 004,40		
B04.7	530x510x710	Stolička pevná		8	112,95	135,54	903,60	1 084,32		
B04.8	710x710x860	Stolička konferenčná		1	189,37	227,24	189,37	227,24		
B04.9	448x448x825	Sedačka na tribúne (D+M)		388		0,00	0,00	0,00		0,00
B04.11	450x360x460	Stolička na terase		12	40,00	48,00	480,00	576,00		
B05.1	2400x800	Zrkadlo veľké (D+M)		9		0,00	0,00	0,00		0,00
B05.2	1200x800	Zrkadlo stredné (D+M)		1		0,00	0,00	0,00		0,00
B05.3	800x800	Zrkadlo malé (D+M)		6		0,00	0,00	0,00		0,00
B05.4	400x100x700	Deliacia stienka - písoáre (D+M)		31	98,00	117,60	3 038,00	3 645,60		
B05.5	1400-1800x30x2000	Presklená deliacia stena kúpeľňa (D+M)		3	670,00	804,00	2 010,00	2 412,00		
B05.6	260x100x240	Zásobník na papier - wc (D+M)		56	43,00	51,60	2 408,00	2 889,60		
B05.7	275x105x365	Zásobník na papier - umývadlo (D+M)		32	58,00	69,60	1 856,00	2 227,20		
B05.8	95x105x240	Zásobník na penové mydlo		40	43,00	51,60	1 720,00	2 064,00		
B05.9	pr. 250x395	Odpadkový kôš uzavretý 12l		23	39,00	46,80	897,00	1 076,40		
B05.10	290x445x605	Odpadkový kôš 50l		31	40,00	48,00	1 240,00	1 488,00		
B05.11	pr. 100x360	Kefa na záchod		56	8,40	10,08	470,40	564,48		
B05.12	600x320x480	Kôš na triedený odpad 45l		6	78,00	93,60	468,00	561,60		
B06.1	210x31x40	Háčiky nerezové, kúpeľňové (D+M)		34	28,00	33,60	952,00	1 142,40		
B06.2	570x47x70	Vešiak (D+M)		16	20,00	24,00	320,00	384,00		
B07.1	700x730x750	Kreslo		4		0,00	0,00	0,00		0,00
B07.2	1560x850x820	Dvojposchovka		7		0,00	0,00	0,00		0,00
B07.3a	1370x785x460	Sedačka 2 miestna (modulárna)		2		0,00	0,00	0,00		0,00
B07.3b	2070x785x750	Sedačka 3 miestna (modulárna)		1		0,00	0,00	0,00		0,00
B07.3c	1385x785x460	Sedačka 90 stupňov (modulárna)		2		0,00	0,00	0,00		0,00
B07.3d	1370x785x750	Sedačka 2 miestna (modulárna)		1		0,00	0,00	0,00		0,00
B07.4	790x320x370	Botník		4	26,00	31,20	104,00	124,80		
B07.5	780x370x470	Lavička v dennej miestnosti		2	41,00	49,20	82,00	98,40		
B07.6	90x100x290	Bezdotykový dávkovač na dezinfekciu (D+M)		4	96,00	115,20	384,00	460,80		
B08.1	4000x2198x2300	Recepcia, pult, skrinky, pracovný stôl (D+M)		1	1 735,00	2 082,00	1 735,00	2 082,00		
B08.2	7720x20x3000	Stena recepcie obklad 26m2 (D+M)		26	53,00	63,60	1 378,00	1 653,60		
B08.3	6500x195x2000	Vitrína recepcia (D+M)		1	760,00	912,00	760,00	912,00		
B09.1	900x500x1920	Šatníková trojskrinka kovová		2	139,00	166,80	278,00	333,60		
B09.3	1200x420x2020	Polícová skrinka		4	255,00	306,00	1 020,00	1 224,00		
B09.4	1200x420x2020	Polícová skrinka		10	256,00	307,20	2 560,00	3 072,00		
B09.5	600x400x2020	Polícová skrinka		2	115,00	138,00	230,00	276,00		
B09.6	1800x400x740	Polícová skrinka		2	186,06	223,27	372,12	446,54		
B09.7	1200x570x1900	Skríňa šatníková		2	206,74	248,09	413,48	496,18		
B10.1	2600x400x2390	Polícová skrinka zasadačka (D+M)		1	1 939,19	2 327,03	1 939,19	2 327,03		
B10.2	2380x400x2390	Predelovacia skríňa zasadačka (D+M)		1	1 009,91	1 211,89	1 009,91	1 211,89		

B10.3	5175x570x3000	Stena slávy obklad (D+M)		18,5	60,00	72,00	1 110,00	1 332,00		
B10.4	3500x195x2000	Vitrína chodba (D+M)		1	781,46	937,75	781,46	937,75		
B10.5	4590x1800x900	Box na sedenie (D+M)		1	1 825,00	2 190,00	1 825,00	2 190,00		
B11.1	10800x3000	Obklad cementovíaknité dosky 33m2 (D+M)		33	1 320,00	1 584,00	43 560,00	52 272,00		
B11.2	v 2020	Obklad z drevotriesky 81 m2(D+M)		81	29,00	34,80	2 349,00	2 818,80		
B11.3	v 2120	Obklad drevený lamelový 26m2 (D+M)		26	40,00	48,00	1 040,00	1 248,00		
B12.1	4720x2380x100	Podhlad _zasadačka (D+M)		1	1 787,90	2 145,48	1 787,90	2 145,48		
B13.1	6500x4000	Koberec		1	386,80	464,16	386,80	464,16		
B13.2	650x950x700	Tuli vak		3	114,22	137,06	342,66	411,18		
B13.3	400x400x14	Vankúš		6	5,00	6,00	30,00	36,00		
B.13.4	410x410	Obliečka		6	4,00	4,80	24,00	28,80		
B13.5	400x400x75	Podsedák		10	5,00	6,00	50,00	60,00		
B14.1		Piktogramy na dvere(D+M)		35	190,09	228,11	6 653,15	7 983,85		
B14.2		Piktogramy na HPL dosku (D+M)		3	384,00	460,80	1 152,00	1 382,40		
B14.3		Fotorámy 17ks		17	6,00	7,20	102,00	122,40		
F09.1	-	Sušič rúk		2	122,50	147,00	245,00	294,00		
Spolu:							133 047,73			0,00

Nábytok pre wellness	
----------------------	--

Číselný kód	Rozmery [mm]	Popis výrobku	Počet [ks]	Jednotková cena bez DPH [ks/m2]		Cena celkom bez DPH [€]		poznámka	
E03.1	1850x700x650	Ratanové ležadlo	12	295,000	354,000	3 540,00			
E04.1	2450x940x900	Pohovka trojmiestna	3	476,000	571,200	1 428,00			
E04.2	830x940x900	Kreslo	2	129,000	154,800	258,00			
E05.1	790x370x500	Lavička s botníkom	20	51,000	61,200	1 020,00			
E06.1	710x710x860	Stolička konferenčná	1	238,780	286,540	238,78			
E06.3	500x460x760	Stolička pevná	4	63,050	75,660	252,20			
E06.4	420x470x800	Stolička pevná drevená	4	36,460	43,750	145,84			
E07.1	800x500x1800	Šatňová dvojskrinka kovová	12	181,000	217,200	2 172,00			
E07.2	600x500x1875	Šatňová dvojskrinka kovová s lavičkou	2	263,590	316,310	527,18			
E07.4	780x200x1290	Uzamykatelná skrinka na osobné veci a doklady (D+M)	1		0,000	0,00			0,00
E07.5	900x450x1800	Regál kovový 900	2	21,920	26,300	43,84			
E07.6	505x300x830	Posúvny príručný stolík pre maséra	3	42,000	50,400	126,00			
E07.7	1050x620x960	Vozík na zber prádla, objem minimálne 200l	5	90,000	108,000	450,00			
E07.9	1200x240x40	Polica (D+M)	1	20,600	24,720	20,60			
E08.1	700x1300x750	Stôl jedáľenský	1	186,060	223,270	186,06			
E08.2	980x500x500	Stolík konferenčný	2	136,960	164,350	273,92			
E08.3	500x500x500	Odkladací stolík k ležadku	11	106,000	127,200	1 166,00			
E09.1	3196x600x2200	Kuchynská linka v miestnosti masér (D+M)	1	2 222,420	2 666,900	2 222,42			
E09.2	2996x600x2200	Kuchynská linka v miestnosti masér (D+M)	1	2 065,370	2 478,440	2 065,37			
E10.1	2400x150x2500	Japonská deliaca stena, 3 diely (D+M)	1		0,000	0,00			0,00
E11.1	1200x600	Zrkadlo 01 (D+M)	2		0,000	0,00			0,00
E11.2	600x600	Zrkadlo 02 (D+M)	1		0,000	0,00			0,00
E11.3	600x30x1500	Zrkadlo 03 (D+M)	1		0,000	0,00			0,00
E12.1	20x65x20	Háčiky kúpeľňové (D+M)	28	5,000	6,000	140,00			
E12.2	280x50x50	Vešiak (D+M)	3	20,57	24,68	61,71			
E12.6	260x100x240	Zásobník na papier - WC (D+M)	2	43,00	51,60	86,00			
E12.7	275x105x356	Zásobník na papier - umývadlo (D+M)	5	58,00	69,60	290,00			
E12.8	95x105x240	Zásobník na penové mydlo (D+M)	2	38,760	46,510	77,52			
E12.9	pr.250x395	Odpadkový koš uzavretý 12l	1	24,000	28,800	24,00			
E12.10	290x445x605	Odpadkový koš 50l	6	41,000	49,20	246,00			
E12.11	pr.100x360	Kefa na WC	2	7,750	9,300	15,50			
E12.12	90x10x290	Dávkovač na dezinfekciu (D+M)	1	96,13	115,36	96,13			
E13.1	2830x900x1000	Recepcia (D+M)	1	1 302,440	1 562,930	1 302,44			
E13.2	3000x400x2630	Polícová skrinka na uteráky (D+M)	1	1 210,540	1 452,650	1 210,54			
E13.3	850x355x2450	Skrinka na uteráky (D+M)	1	325,610	390,730	325,61			
E13.4	3500x250x2960	Samonosná deliaca priečka (D+M) 1xkpl	1	2 516,620	3 019,940	2 516,62			
		Montáž SDK vodorodolná priečka v rátné kotvenia (D+M)	8,5	36,490		310,17			
		Mozaikový obklad	8,5	33,390		283,82			
		Montáž keramikého obkladu	8,5	46,210		392,79			
		Drevený paravan	6,5	235,360		1 529,84			
E13.5	2545x500x880	Skrinka pod umývadlo (D+M)	1	455,850	547,020	455,85			
E13.6	3500x150x2950	Predstena 01 (D+M)	1	1 902,310	2 282,770	1 902,31			
E13.7	5250x250x900	Kapotaž radiatorov	1	878,630	1 054,4	878,63			
E13.9	950x600x20	Konzola recepcia (D+M)	1	38,840	46,610	38,84			
E14.1	4360x3220x100	Podhlad recepcia (D+M)	1	1 519,500	1 823,400	1 519,50			
F03.4	pr.610	Nástenné hodiny do vlhkého prostredia (D+M)	2	384,520	461,420	769,04			
F08.1	330x330x995	Výdajník na vodu	1	2 466,010	2 959,210	2 466,01			
Spolu (Nábytok pre wellness):						30 558,46			0,00

Nábytok do rozcvičovne	
------------------------	--

Číselný kód	Rozmery [mm]	Popis výrobku	Počet [ks]	Jednotková cena bez DPH [ks/m2]	Cena celkom bez DPH [€]	poznámka	
Dha_07.3	420x390x1470	Policová skrinka	2	80,710	96,850	161,42	
Dha_07.5	1080x340x500	Lavička s botníkom a vešiakom	5	97,990	117,590	489,95	
	790x320x250	Vešiak	5	17,470	20,960	87,35	
Dha_07.6	600x340x480	Nerezový kôš na triedený odpad 45l	1	78,87	94,64	78,87	
Dha_07.7	295x295x345	Drôtený kôš čierny 16l	2	12,920	15,500	25,84	
Dha_08.2	1500x2200	Zrkadlo	7		0,000	0,00	0,00
Dšup-01.14	1500x2000	Zrkadlo (D+M)	4		0,000	0,00	0,00
Spolu (Nábytok do rozcvičovne):					843,43		0,00

Celkom	164 449,62	0,00
	Rozdielový súčet	164 449,62

* Poznámka D+M znamená dodávka a kompletná montáž

Rozmery sú uvádzané v poradí šírka x hĺbka x výška

1 - Podrobná technická špecifikácia je uvedená v priloženej dokumentácii - Príloha E.3 - Výpis prvkov nábytku

Návrh na plnenie kritérii_ MINUS										MINUS
Nábytok										
Číselný kód	Rozmery [mm]	Popis výrobku	Názov výrobcu/značky, model/typ ponúkaného produktu, alebo link na web	Počet [ks/m ²]	Jednotková cena bez DPH [€]	Jednotková cena s DPH [€]	Cena celkom bez DPH [€]	Cena celkom DPH [€]	poznámka	
B01.1	1036x600x2200	Blok kuchynskej linky s drezom a chladničkou (D+M)		6	276,51	331,81	1 659,06	1 990,86		
		zmena			276,51					
B01.2	2436x600x2200	Kuchynská linka v miestnosti masér (D+M)		3	437,00	524,40	1 311,00	1 573,20		
		zmena			437,00					
B01.3	2436x600x2200	Kuchynská linka v miestnosti masér (D+M)		3	437,00	524,40	1 311,00	1 573,20		
		zmena			437,00					
B01.4	2796x600x2200	Kuchynská linka v miestnosti masér (D+M)		1	487 00	584 40	487 00	584 40		
		zmena			487,00					
B01.5	1996x600x2200	Kuchynská linka v ošetrovni (D+M)		1	317,00	380,40	317,00	380,40		
		zmena			317,00					
B01.6	2596x600x2200	Kuchynská linka v kuchynke (D+M)		1	447,00	536,40	447,00	536,40		
		zmena			447,00					
B01.7	2398x600x2200 1720x600x950	Kuchynská linka v zasadačke (D+M)		1	433 00	519 60	433 00	519 60		
		zmena			433,00					
B08.1	4000X2198x2300	Recepcia, pult, skrinky, pracovný stôl (D+M)		1	1 177,00	1 412,40	1 177,00	1 412,40		
		zmena			417,00					
		zmena			117,00					
		zmena			347,00					
		zmena - police navyiac		8	296,00					
Spolu:							7 142,06			0,00
Nábytok pre wellness										
Číselný kód	Rozmery [mm]	Popis výrobku		Počet [ks]	Jednotková cena bez DPH [ks/m ²]		Cena celkom bez DPH [€]		poznámka	
E09.1	3196x600x2200	Kuchynská linka v miestnosti masér (D+M)		1	517,000	620,400	517,00			
					517,000					
E09.2	2996x600x2200	Kuchynská linka v miestnosti masér (D+M)		1	507,000	608,400	507,00			
					507,000					
Spolu (Nábytok pre wellness):							1 024,00			0,00

prh01		Presun hmôt- ručne do 50 m [t]		17	64,200		1 091,40	
prh02		Presun hmôt- strojne do vzdialenosti 500 m [t]		17	12,510		212,67	
prh03		Prenájom manipulačnej techniky [hod]		17	50,000		850,00	
prh04		Presun hmôt do likvidácie [m3]		17	17 530		298 01	
							2 452,08	

Celkom							10 618,14		
					Rozdielový súčet		10 618,14		

* Poznámka: D+M znamená dodávka a kompletná montáž

Rozmery sú uvádzané v poradí šírka x hĺbka x výška

1 - Podrobná technická špecifikácia je uvedená v priloženej dokumentácii - Prílohe E.3 - Výpis prvkov nábytku

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby **Projekt zabudovaného a mobilného interiéru Regionálna hokejová akadémia**
E_Wellness
Miesto **Trenčín**

Rekapitulácia nákladov podľa hláv v EUR

Č.	HI	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostriedkov	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce					
2		Prevádzkové súbory					
3		z toho dodávky					
4	B	montáž a dopl. náklady					
5		Stavebné objekty	67 678,93		67 678,93	67 678,93	67 678,93
6		z toho základné náklady					
7	C	HSZ a dopl. náklady					
8	D	Stroje, zariadenia, inventár					
9	E	Umelecké diela					
10	F	Vedľajšie náklady					
11	G	Ostatné náklady					
12	H	Rezerva					
13	I	Ostatné investície					
14	J	Nehmotný invest. majetok					
15	K	Náklady na prípravu a zabezpečenie výstavby					
16		Celkové náklady	67 678,93		67 678,93		67 678,93
17		DPH 20%					13 535,79
18		Cena celkom s DPH					81 214,72
19							
20	H						

Vypracoval : Ing. Jana Máteľová
Organizácia : zornicka/architects

Objednávateľ : Trenčiansky samosprávny kraj

Dňa : 12/2023
Projektant : zornicka/architects

Sídlo : K dolnej stanici 7282/20A, Trenčín

Názov, sídlo, pečiatka

ZAP-EL s.r.o. , Bernoláková 423/9 029 01 Námestovo

zornicka/architects

Názov, sídlo, pečiatka

Ing. Jakub Stenclák, Podhorie 123, 01318 Podhorie

G.6 Návrh na plnenie kritérií							
Číselný kód	Rozmery [mm]	Popis výrobku ¹	Názov výrobcu/značky, model/typ ponúkaného produktu, alebo link na web	Počet [ks/m ²]	Jednotková cena bez DPH [ks/m ²]	Cena celkom bez DPH [€]	poznámka
E01.1	2120x2860x2500	Parná sauna pre 6-8 osôb (D+M)	Ymmot s.r.o.	1	9 139,17	9 139,17	
E01.2	2200x2860x2170	Infra sauna pre 6-8 osôb (D+M)	Ymmot s.r.o.	1	10 046,51	10 046,51	Odpočítané 789,00 za riadiacu jednotku
E01.3	3500x2860x2170	Fínska sauna pre 8-12 osôb (D+M)	Ymmot s.r.o.	1	12 937,10	12 937,10	
E02.1	300x300x350	Ochladzovacie vedro 22l (D+M)	Polievacie vedro STANDARD jeliša 22 l - Finskasauna.sk (sauny.sk)	1	420,36	420,36	
E02.2	1400x790x1000	Ochladzovacia kaďa pre 2 osoby (D+M)	https://www.saunaproject.shop/sk/ochladzovaci-kade-pre-sauny/1039-ochladzovacia-kada	2	1 948,81	3 897,62	
E02.3	2300x2300x950	Vírivka pre 6 osôb (D+M)	Ymmot s.r.o.	1	11 909,85	11 909,85	
		Zdvih nadrozmerých zariadení do výšky 4m (500kg, 260kg) 3hod.	Ymmot s.r.o.	3	78,90	236,70	
		Demontáž a spätná montáž interiérového zábradlia dl. 1750mm	Ymmot s.r.o.	1,75	8,60	15,05	
		Demontáž a spätná montáž interiérových dverí š.1000 aj so zárubňou	Ymmot s.r.o.	1	60,23	60,23	
		Demontáž SDK priečky 4m2	Ymmot s.r.o.	4	4,17	16,68	
		Nová SDK priečka 4m2	Ymmot s.r.o.	4	35,68	142,72	
		Maľba SDK steny 4m2	Ymmot s.r.o.	4	3,81	15,24	

		Odvoz sute	Ymmot s.r.o.	1.sub	30,00	30,00	
		Poplatok za skládkovanie	Ymmot s.r.o.	1.sub	30,00	30,00	
E02.4	2000x1350x780	Vírivka pre 2 osoby (D+M)	Sofi - luxusné vonkajšie vírivku nielen pre záhradu lacno v akcii (idol.cz)	1	8 100,69	8 100,69	
E07.8	170x265x330	Elektrický sušič vlasov (D+M)	https://www.vencl.sk/sk/produkty/hygienicke-systemy/susice-vlasov-nastenne-197/machflow-sc0009acs.html?&vyrobce=vencl&vypis=radkovy&rozeni=nazev-sestupne	2	724,56	1 449,12	
E12.4	440x225x1330	Úpravovňa vody		1	0,00	0,00	
		Komplet vodoinštalčný materiál+montáž úpravne vody		1	0,00	0,00	
E13.8	3500x5126x840	Terasa pri vírivkách (D+M)	vlastná výroba Ing. Stenclák a ZAP-EL s.r.o.	1	2 590,53	2 590,53	Atyp
E13.10	819x762x1071 622x559x712	Výrobník ladu s naberačkou (D+M)	https://www.gmgastro.com/pl-pln/kostkarka-dolodu-335-kg-24h-w-tym-pojemnik-na-lod-ewmi335-evi200f?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAR06B4dQ6HmT1S5xuGI1txfg3ysQ3ph7o6Mdb5_Vlal62qY9BWTWlovmlvM_aem_AYY6kK93_0ygD7-cr_mmM9ijGAUIHOJGxcvvlR15Ko4HoJSxKiuWZNvZf6hmELVFRP9IGT2JS4wULIW-MvwoxFOM	1	5 558,46	5 558,46	
E13.11	610x800x745	Vozík ladu na kolieskach	https://contessa.rs/proizvod/depozit-za-led-kolica/	1	832,39	832,39	
F08.2	340x340x200	Ohrievač kameňov	https://www.wellea.sk/ohrevovy-pristroj-caldera/	1	250,51	250,51	
Cena celkom:					67 678,9300		

* Poznámka: D+M znamená dodávka a kompletná montáž
Rozmery sú uvádzané v poradí šírka x hĺbka x výška

81 214,72